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Standort

Bildungseinrichtung

Link

Kontakt

Ansprechpartnerin

E-Mail

Duren

Bildungszentrum - Schule
fiir Gesundheitsberufe Diren

https://pflegeschule-dueren.de/

Frau Anja Georg

anja.georg@krankenhaus-dueren.de

Kamp-Lintfort

Berufsfachschule fiir Pflege und
Gesundheit des Kreises Wesel

https://www.kreis-wesel.de/BFS fiir Pflege
und Gesundheit,

Herr Gernot Mangold

gernot.mangold@kreis-wesel.de

https://www.alexianer-krefeld.de/Alexianer

Krefeld Alexianer Akademie fur Pflege . Frau Maike Johannsen M.Johannsen@alexianer.de
Akademie fir Pflege/
Pflegefachschule der Bethanien https://www.bethanien- Frau Birsel Kasilmis Birsel.Kasilmis@bethanienmoers.de
Moers . . . . .
Akademie Moers moers.de/akademie/pflegefachschule/ Frau Annika Junge Annika.Junge@bethanienmoers.de
kbs - Die Akademi
Ménchengladbach 5~ pie Akademie https://www.kbs-mg.de/ Frau Giulia Werner Giulia.Werner@kbs-mg.de

fur Gesundheitsberufe

Monchengladbach

SGN - Schulzentrum
fiir Gesundheitsberufe
am Niederrhein GmbH

https://sgn-mg.de/

Frau Daniela Desens

daniela.desens@sgn-mg.de

St. Elisabeth-Akademie

a.junggeburth-preuss@elisabeth-

Neuss gGmbH - Ausbildungszentrum fir  |https://www.elisabeth-akademie.de/ Frau Anne Junggeburth-Preuf i
. . akademie.de
Berufe im Gesundheitswesen
BIG - Bildungsinstitut fur . . Raimond.Diano@bildungsinstitut-
. . . . . L Herr Raimond Diano
Neuss Gesundheitsberufe im Rhein-Kreis  |http://www.bildungsinstitut-neuss.de/ neuss.de
Frau Anna Neldner S . o
Neuss Anna.Neldner@bildungsinstitut-neuss.de
LVR - Bild t
. N I ungs_zen rum . https://klinik-viersen.lvr.de/LVR- . .
Viersen fir Gesundheit und Pflege Viersen , Frau Beate Niehaus beate.niehaus@Ivr.de
. Bildungszentrum/
und Ménchengladbach
https: .kolping-bildung-

Kolping Bildung Deutschland ps:/fwrww kolping:bildung , Elke.Haider@kolping-bildung-
Wegberg deutschland.de/de/pflegeschulen/pflegesch |Frau Elke Haider

gGmbH - Pflegeschule Wegberg deutschland.de

ule-wegberg

Wesel Bildungszentrum Niederrhein Wesel |https://www.bznw.de/ Herr Mathis Pollmann m.pollmann@bznw.de

BZPG - Bild t fir Pl
Woirselen fiaungszentrum furrriege https://bzpg.de Frau Ulrike Kdbsch ulrike.kaebsch@bzpg.de

und Gesundheit gGmbH
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